Pallida cum pingui vel subcitrina liquore.

fleumatica monstrat per yodica frigora febris.

Pallida cum tenui: eoleram signat adustam.

Pallida subtenuis ex acri fleu mate febrem.

Pallida eui spissum mediocriter assoeiatur.

fleumatice craseos interpres si

b.j.

da probatur.

Si male disposito p̄cedat eorum
p̄ore glauca:
lactea vel earopos. et pallida
post videatur:

Sigmo palloris vires natura
resumit.

et reddit ad proprium vis di-
gestiva tenorem.

Pallida cum pingui. post album co-
lorem et glaucum. et earopos: subiungit de
pallido. vel etiam per pallidum compre-
hendit subpallidum. In hoc capitulo a
git' autor: de pallido colore secunduz con-
junctionem spissa substātia et tenuis et me-
diocriter tenuis. quod sic debet colligere. v
rina in colore pallida vel subcitrina pallo-
ri. vicina in substantia per totum spissa: si-
gnificat quotidianaz de fleumate naturali
remissa est in colore propter fleumatis fri-
giditez. spissa propter humiditatem. alia
regula. vrina in colore pallida vel subpal-
lida in substantia tenuis: dominium colere
adūste significat idest melancolie in natu-
ralis sine febre. Alia regula vrina in colo-
re pallida vel subpallida in substantia me-
diocriter tenuis: significat quotidianaz de
fleumate acetoso indigesto. inmediocris est
de eodem tendente ad digestionem. spissa
de iam digesto. omnis enim materia in sui
digestione inspissat vrinaz preterq; vitreuz
fleuma qd digestum eam attenuat. peryo-
dica fri. se. idest circulares accessiones que
a frigore preneniuntur. fleumatice frebris
idest quotidianae de fleumate naturali. sub-
tenuis idest remissa a tenuitate ut subno-
tet disnutitionem. pallida cui spissum. alia re-
gula proponitur s̄ colore pallido. quia cū
mediocriter spissa sanum fleumaticum sig-
nificat. Si male disposito. alia regula est
de pallido colore que assignatur per collec-
tionem pallide vrine: ad glaucom vrinam
albam vel lacteam precedentem. Sunt
enim quedam vrine indicia simplicia quan-

do indicatur de vrina simpliciter idest ab-
solute secundum substātiam et colore nō
habitorem de statu precedenti: vel de con-
sideratione aliarū circumstātiarum. Sunt
etiam quedam iudicia collectiva quādoba
bet in reūs precedētis status. vel comple-
xionis. vel etatis. vel aliorum similiūz. hic
ponit iudiciz collectionis. quia si in corpo-
re aliquo distemperatio in frigiditate: vri-
na appareat alba. glauca. vel lactea. et p̄
modicum tempus appareat pallida: signi-
ficat calorem naturalem coqualescere: et vi-
res resumere ut fiat transitus de indige-
stione ad p̄incipium digestionis. de frigi-
ditate ad confortationem cal̄. natura idest
naturalis calor. resumit idest resumere
significatur vires.